
REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURXVE 

A&&% B % h t  Calleku, Td. WDO 9999, Fa*, 042 228-516, Wcbsits: www.hidapgevd 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private ti5 tij, bashkEshortit/es dhe ti! 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "P t  deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te ti! zgjedhurve dhe tE disa nepunave publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalirnin e konfliktit te interesave n5 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dati! 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESA 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 
\ \ L ' -  - 4 ' .  , * 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

4 interesave nt  ushtrimin e funhioneve publiken, _ .  -. 
, . .. 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tC Deklarimit dhe Kontrollit tS Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshGm i ILDKP-se, qe te verifikojne ne tB 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, fnteresat private dhe dety- 
rimet financiare, qB ekzistojnt ne em& dhe per Ilogarinl time, te bashk6shortit Ies dhe te 
EmijBve madhore. 

DeRhroj se @ W n a f  e pasqyruam prej meje nC k* dohment 
janl; tl; vae ta  dhe nuk kam deklarwr asgie qZ nuk Lictl; e vCrtetL 



REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

NDRYSIIIMET 
E INTERESAVE P W A T E  

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasnrie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhliki, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit t6 deklarimit. 

* . -  . . 
, . . .. I.' . . -  

I ...* - 
Nese ky format' &&I@ i pah;jaftueshern, vazhdoni' t& 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

lXpl01bohel nga eymri 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

a ARDHURAT DHE ANG-T 

\ PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Perchliruani h ~ ~ l l f s i s h t  tB ;irdllnrat pi:r \itin. nn,a pays ose p.jcsi- ~h~~~~~~~ tt. ;lrdllllr:l,e t~ 
~narl:iu 112 horclc. k o s ~ i s i ~ , n r  c ydo angazl l in~ e \ c p r i n ~ t a r i  tjctPr cli' Pt . r~ i t l l i l ~a .  nt. lCke ~ 1 ) , ,  
k ; ~  sjrllc re ~ ~ r t l l ~ u r a  personale. per  I ~ a a l ~ h ~ u l ~ o r t i ~ ~ l e n  dhc  f?nlijCt v ; I I I I ~ C ,  ngn dcklar i r r~i  i 
m;ldhori'. PC!-cuktoni cmi'rtinlin c instituri~,nit. or:sni~:ltCs ;lpO n ~ C l j a r s h k ~ ~ ~  (lrri IIIQ 31 
ilkti! itctit n g : ~  k11 iilok s ignruar  ti' ardhurnt .  atlrcsa , nr. i reqdisfrit dlljet,,,. tt. , , i t i t  te d r ~ ~ a r i r l l i t  
puljlik. \t;ltusi. ol~jcl.tin e veprirntarisC \C or::~ni;r:~tt.s, I'unlisionill. (111~ \I~ifria CIIIC me  1:iaIC). 
n ;~ t \ rCn  r anga/llimit. 
p~~~-- 

slese ky format esht5 i pamjaheshem, vazhdoni te ploteson~ ne rotokopje tij. 



DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE ,MUD- DHE FJZIK& 

Detytimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime eaj.) 
qe ekzistojnit brenda dhe jashtit vendit, 'tC! mbetura ende pa u shlyer per periudhth nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari @at& vitit 
te deklarimit. 
T@ dhenat p& emra personash ndaj ti+. cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
pEr t5 ruajtur kddencialitetin e tyre. 

deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
deri ne 31 dhjetor te vitii ne 31 dhjetor te vitit te 
te deklarimit deklarimit 
(me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

) r. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

n 
I E D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE I 
,., . ,,,u=n 
ne ILDKF 
dhe viti 

E pjesetar8ve te familjes qe mbartid detyrimin p t  deklarim ne b a d  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qi!. 

disponojne vqmas nga $do anetar i familjes. 

Slitetasilsja 3-% 'ft*, . %'&la , bashkgshortle W 
%"m&r, atgcmbiemer Gmije madhorE s& bashku me prinderit 

Emije madhore t.8 ndar& nga prinderit * 

e subjektit .fLtvL q%&.+ t 

Em&, atesi, mbiemer, funksion\ 

4 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii bazii O pikL 5 ti? nenit 14, t6 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pi% parandalimin e konfliktit 
tE  inkresave ni? ushtrimin e funhionere publike*, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti? DeMarimit dhe KontroUit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshiim i ILDKP-s$ qE t8 verifikojnt! 
n& tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ni! emrin tim dhe pi4r llogarint time. 

Dckkrroj se 1'2 d h k t  e p a s p a r a  prej meje ne kZte 
d o b e n t  jam2 r2 v&'rteta dha nuk kam deWamw asglsgle 
q.? r~uk Z s W  e wi&t.& 

Emri. Mhien~ri. Nenshkrimi 1 



REPUBL~CI E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E ~ A R I M I T  DE~E KONTROLLIT 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME Y 
Pcrshkruani holli:sisht i~tlryshimct (shtesa cl l~r  pakcsime) ne: I ~ I I  sipBrfaqea, adresi'n ku ndotlhcn, 
momcntin c kryerjes ~ i i  veprin~il,  ~ I c r e n  nC Irk@ spo  IIS valutk qi' pasqyrohet nc dokumentaciunin qc  
clispononi, I I ~ '  111ungcs8 ti: d o k u ~ ~ ~ c n t e v e  vlcrkn rlk krni sbtuar apo paki'soar. pjesen l ak~ t r se  qc zotc#.oni tc 
(do lloj p;~rorie. tk paluajtshrnc clhe te loajtshn~e. likuiditete. ti: rcgjistrsar osc jo oi' regjistrat publikc. per 
periutll~eo nga deklal-imi i nrCparshBm dcri nB datkn r largimit nga fusksioni t@ zyrtarit. Pirsa 

PBrshkrimi i pasurisc dhc hor in~i  i krijimit \'lcra n ~ c  shil'ra clhe me fjali' n P  '%, 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t i  plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
i 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n6 organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindiiata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nl! qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te m5parshEm deri ne 31 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
N1S rastet e zoterimit pasiv ttr aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet t6 deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile t& pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tif meparshem den ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PErshkrpmi hdlKoht  qdo Uoj angazkimi dhe nprimtarie qZ. ka sjeM 
H ardhura, ~ r t l m i  I Institndonit, i organizatk apo I aktivitetlt nga ku 
j& sipmar t& ardhurat, adma, nr. i regjktrft pubUk, rlntusi, objekti Shuma e tE ardhunve te krijuama, 
I veprlmturlst! aZ, organhati%, funkaioai dhdose 01tyra e ang3zbimit nE lekE apo nE valute 

(me shifrr dhe m e  fir181 

DE'I'\ 1<1\1ET FINANCIARE 
YDAJ PERSOS:\\'E .IIIRIDIKE DME F I Z I K ~  

Detyi-imet tinanciare ndal prrsoiin\e jul-~ciiki. d l ~ c  ti7iki' (krcdi. huamarrje. dctyrim per srl~dirni. i.ii.! '11' 

chrisrqini' hrenda dhe jailit? vel~dit. I? 111l~ctllr~1 C I I ~ C  pa u slilycr nza deklarimi i ~neparsi iCln tlcri ti? .: 1 
dllieror tZ:  itit it te deklar i l~~i t .  s i  dhe tlctyriincc c lindu1.a gjatc vitit te deklarimit . .  
Ti; dliSnat pi'r emra prrsonash ndkj ti; ci le\c kclii delyl-inic t i~i;~nciarc tc pasqyi-ohen 11i: iletcn ns 12. 1Gr 1~ 

Pershkruani hollesisht qellimiu e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne value, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe ti. mbarimit te detyrimit (muajwviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesio-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me gale) 
interes), kohezgiatien (muaiilviti) dhe kisti muior. Princiaal+interes 




